THÔNG BÁO KHÁCH HÀNG

V/v cập nhật thay đổi các sản phẩm:

 Sản phẩm dinh dưỡng công thức, Sản phẩm dinh dưỡng, Sữa uống dinh dưỡng Optimum Gold

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) trân trọng cám ơn Quý Khách Hàng đã quan tâm và ủng hộ các sản phẩm của công ty trong suốt thời gian

qua.

Với vị thế là Nhà Sản xuất Sữa hàng đầu Việt Nam, Vinamilk không ngừng cải tiến để nâng cao chất lượng sản phẩm, mang lại nhiều giá trị dinh dưỡng

cho người tiêu dùng. Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam – VINAMILK xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng về các thay đổi của các sản phẩm

Optimum Gold như sau:

• Thông tin sản phẩm thay đổi: Mã sản phẩm, Mã sản phẩm – có khuyến mãi, Thiết kế bao bì và thùng, Hồ sơ công bố sản phẩm, Chất lượng sản

phẩm, Giá bán sản phẩm

• Thông tin sản phẩm được giữ nguyên: Tên sản phẩm, Barcode nhãn và thùng, Quy cách đóng gói

1. Về công thức: Sản phẩm dinh dưỡng công thức, Sản phẩm dinh dưỡng, Sữa uống dinh dưỡng Optimum Gold mới bổ sung các oligosaccharid

(2'-Fucosyllactose (2’-FL), Lacto-N-tetraose (LNT), 3-Fucosyllactose (3-FL), 6’-Sialyllactose (6’-SL), 3’-Sialyllactose (3’-SL), Difucosyllactose

(DFL)).

Loại sản phẩm
Thành phần oligosaccharid

có trong sản phẩm hiện tại

Thành phần oligosaccharid

bổ sung trong sản phẩm mới

Sản phẩm dinh dưỡng công thức, Sản phẩm dinh dưỡng,

Sữa uống dinh dưỡng Optimum Gold
oligosaccharid (2'-Fucosyllactose (2’-FL))

các oligosaccharid (2'-Fucosyllactose (2’-FL), Lacto-N-tetraose

(LNT), 3-Fucosyllactose (3-FL), 6’-Sialyllactose (6’-SL), 3’-

Sialyllactose (3’-SL), Difucosyllactose (DFL))

CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: KHỐI MKT

SỐ:

2. Về thiết kế bao bì:

 Bao bì sản phẩm hiện tại Bao bì sản phẩm mới

Tên sản phẩm Barcode Mã sản phẩm
Mã sản phẩm –

có khuyến mãi
Hình ảnh bao bì hiện tại Mã sản phẩm

Mã sản phẩm –

có khuyến mãi
Hình ảnh bao bì mới

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 1 - HT

400g

8934673001236 02AO14 N/A

02AO1A 02AO18

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 1 - HT

800g

8934673001243 02EO14 N/A

02EO1A 02EO18

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 2 - HT

400g

8934673001250 02AO24 N/A

02AO2A 02AO28

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 2 - HT

800g

8934673001267 02EO24 N/A

02EO2A 02EO28

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 3 - HT

850g

8934673001281 02EO34 N/A

02EO3A 02EO38

Sản phẩm dinh dưỡng công

thức Optimum Gold 3 - HT

1,45kg

8934673001298 02DO34 N/A

02DO3A N/A

Sản phẩm dinh dưỡng

Optimum Gold 4 - HT

850g

8934673001311 02EO44 N/A

02EO4A 02EO48

Sản phẩm dinh dưỡng

Optimum Gold 4 - HT

1,45kg

8934673001328 02DO44 N/A

02DO4A N/A

Sữa uống dinh dưỡng

Optimum Gold 110ml
8934673100823 02HO35 02HO39

02HO36 02HO38

Sữa uống dinh dưỡng

Optimum Gold 180ml
8934673100830 02HO15 02HO19

02HO16 02HO18

3. Về thiết kế thùng:

Tên sản phẩm Barcode Hình ảnh thùng hiện tại Hình ảnh thùng mới

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 1 - HT 400g
18934673001233

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 1 - HT 800g
18934673001240

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 2 - HT 400g
18934673001257

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 2 - HT 800g
18934673001264

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 3 - HT 850g
18934673001288

Sản phẩm dinh dưỡng công thức

Optimum Gold 3 - HT 1,45kg
18934673001295

Sản phẩm dinh dưỡng Optimum

Gold 4 - HT 850g
18934673001318

Sản phẩm dinh dưỡng Optimum

Gold 4 - HT 1,45kg
18934673001325

Sữa uống dinh dưỡng Optimum

Gold 110ml
18934673100820

Sữa uống dinh dưỡng Optimum

Gold 180ml
18934673100837

Thời gian dự kiến bao bì mới có mặt trên thị trường: Tháng 11/2024

Ghi chú: Trong thời gian này, có thể tồn tại song song hai loại bao bì hiện tại và bao bì mới cùng lúc.

Rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ từ Quý Khách Hàng.

Trân trọng thông báo.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH MARKETING

NGUYỄN QUANG TRÍ

	a1ae9bc362794a3378d:
	d562368e91ff02dfc61: 00302135/CV/NHSB/2024
		2024-10-17T16:02:21+0700
	Đồng ý ký

		2024-10-17T16:52:28+0700
	Đồng ý ký